Vereadora do PCdoB

r

U-5412.01
0 1)41014 -

C*Mtibliic

Ofício n2  13/2018- GAB.M.E.

Toledo, 24 de abril 2018.

Ao Departamento Jurídico

Toledo - Paraná

Assunto: solicitação de parecer jurídico sobre Projeto de Lei 056/2018

Senhores,

Diante da minha nomeação como relatora na Comissão de Legislação e

Redação (CLR) do Projeto de Lei n 256/2018, cuja ementa dispõe sobre a

instituição e cobrança de melhoria em decorrência da execução de obras

públicas pelo Município de Toledo, solicito parecer jurídico sobre a

legalidade do Projeto de Lei.

Atenciosamente,

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DCDDD30C5CC65882E8B0FCF3A71FC69F CODIGO DO DOCUMENTO: 020456
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 056/2018
AUTORIA: Poder Executivo